



Dostępny samorząd – granty

BAG.042.17.2023

Radom, dnia 30.05.2023 r.

**INFORMACJA  
O WYBORZE DRUGIEJ NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówienia o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 130.000 złotych, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) **na zakup listew służących do wykonania ścieżki naprowadzającej dla osób niewidomych, zakup gotowych płyt służących oznakowaniu pól uwagi dla osób niewidomych, zakup taśmy ostrzegawczej antypoślizgowej na schody, zakup taśmy kontrastowej ostrzegawczej montowanej na przeszklonych drzwiach**, przedsięwzięcia grantowego pn.: „Dostępny Urząd Miejski w Radomiu” finansowanego w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 zgodnie z umową nr DSG/0981 zawartą w dniu 15.11.2022 r.

Zapytanie ofertowe zamieszczono na stronie internetowej [bip.radom.pl](https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/dostawy/61601,Zapytanie-ofertowe-w-zwiazku-z-projektem-quotDostepny-Urzadquot-dotyczace-zakupu.html):  
<https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/dostawy/61601,Zapytanie-ofertowe-w-zwiazku-z-projektem-quotDostepny-Urzadquot-dotyczace-zakupu.html>

Zamawiający - Gmina Miasta Radomia, ul. J. Kilińskiego 30, 26-600 Radom informuje, iż w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert tj. cena (100 %) jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez następującego Wykonawcę:

**PROFI-ART Robert Świerbiński, ul. Ozimska 184, 45-310 Opole, NIP: 7542564990 z ceną brutto: 22 140,00 zł.**

**Z uwagi na odstąpienie od umowy** Zamawiający informuje, iż w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert tj. cena (100 %) jako drugą najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez następującego Wykonawcę:

**Altix Sp. z o.o., ul. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa, NIP: 5260309079 z ceną brutto: 28 539,40 zł**

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Michał Michalski  
SEKRETARZ MIASTA